PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     20    декабря   2007 года  №   _644__
                  г.Рубцовск
	О снятии с контроля  постановлений Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава городского округа муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, статьей 42 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.03.2006 № 337, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

 Снять с контроля следующие постановления Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, в связи с их исполнением:

1. № 27 от 22.06.2000 «О передаче в безвозмездное пользование Рубцовскому индустриальному институту нежилого помещения по ул. Алтайская, 31»;

2. № 34 от 22.07.2004 «О внесении  дополнений в приложение к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов от 20.05.2004 № 634 «Об утверждении перспективного плана работы Рубцовского городского Совета депутатов на 2 полугодие 2004 года»;

3. № 75 от 21.10.2004  «О даче согласия на создание муниципального учреждения  «Общежитие»;

4. № 76 от 21.10.2004   «Об исключении из состава объектов муниципальной собственности города Рубцовска нежилых помещений, занятых почтовыми отделениями»;

5. № 104 от 18.11.2004 «О даче согласия на создание муниципального учреждения «Управление культуры» г. Рубцовска»;

6. № 105 от 18.11.2004 «О даче согласия на создание муниципального учреждения «Управление образования» г. Рубцовска»;

7. № 107 от 18.11.2004 «О даче согласия на создание муниципального учреждения «Управление здравоохранения» г. Рубцовска»;

8. № 116 от 30.12.2004 «О постановлении «О ставках земельного налога на 2005 год»;

9. № 125 от 30.12.2004  «О постановлении «О внесении изменений в Правила застройки г. Рубцовска, утвержденные постановлением Рубцовского городского собрания от 07.07.1995 № 4»;

10. № 126 от 30.12.2004 «О постановлении «Об утверждении Перечня категорий юридических  и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2005 год за пользование объектами муниципальной собственности»;

11. № 134 от 30.12.2004 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование краевому государственному учреждению здравоохранения «Краевой центр медицины катастроф» помещений по адресу: Россия, Алтайский  край, город Рубцовск, улица Октябрьская, 143, 145»;
12. № 136 от 30.12.2004 «О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 17.06.2004 № 7 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов»;

13. № 139 от 25.01.2005 «О постановлении «О предоставлении льгот отдельным  категориям граждан в городе Рубцовске»;

14. № 143 от 25.01.2005 «О постановлении «О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета депутатов от 19 февраля 2004 года № 595 «О бюджете города Рубцовска на 2004 год»;

15. № 148 от 25.01.2005 «Об обращении в органы государственной власти Российской Федерации и Алтайского края Российской Федерации по вопросам бюджетного финансирования муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»;

16. № 150 от 17.02.2005 «О постановлении «Об утверждении норм приобретения и доставки топлива населению (уголь, дрова)»;

17. № 151 от 21.02.2005 «О постановлении «О внесении изменений в постановление «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске», подписанное главой города 28.01.2005 года № 70-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением  от  25.01.2005 года № 139 «О постановлении «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске»;

18. № 154 от 17.02.2005 «О постановлении «Об утверждении Плана капитальных вложений г. Рубцовска на 2005 год»;

19.  № 155 от 17.02.2005 «Об информации «О выполнении «Плана капитальных вложений г. Рубцовска на 2004 год»;

20.   № 193 от 21.04.2005 «О постановлении «О внесении изменений и дополнений в Приложения №№ 3,4,5 к постановлению от 02.02.2005 года № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г. Рубцовска на 2005 год», принятого Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г. Рубцовска на 2005 год»;

21. № 224 от 23.06.2005 «О постановлении «О внесении изменений в постановление от 13 января 20905 года № 69-ГС «О бюджете города Рубцовска на 2005 год», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 30.12.2004 № 137 «О постановлении «О бюджете города Рубцовска на 2005 год»;

22. № 231 от 18.08.2005 «Об улучшении водоснабжения жителей Западного поселка и  ТЭЦ ОАО «Алттрак»;

23. № 232 от 18.08.2004 «Об информации об исполнении бюджета города Рубцовска за 1 полугодие 2005 года»;

24. № 240 от 22.09.2005 «О внесении изменений в постановление от 13.01.2005 года № 69-ГС «О бюджете города Рубцовска на 2005 год», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 30.12.2004 № 137 «О постановлении «О бюджете города Рубцовска на 2005 год»;

25. № 250 от 20.10.2005 «Об обращении Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края А.Б. Карлину по выделению кредита для ЗАО «Аллтрак-НТЦ» в размере 50 млн. рублей»;

26. № 253 от 20.10.2005 «О внесении изменений  в Приложение к постановлению от 02.02.2005 № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г. Рубцовска на 2005 г.», принятого Рубцовским  городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года  № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г. Рубцовска на 2005 год»;

27. № 256 от 20.10.2005 «О внесении изменений в постановление от 13 января 2005 года № 69-ГС «О бюджете города Рубцовска на 2005 год», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 30.12.2004 № 137 «О постановлении «О бюджете города Рубцовска на 2005 год»;

28. № 270 от 09.11.2005 «О принятии «Положения об организации оказания медицинской помощи на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»;

29. № 280 от 29.11.2005 «О внесении изменений в постановление от 13 января 2005 года № 69-ГС «О бюджете города Рубцовска на 2005 год», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 30.12.2004 № 137 «О постановлении «О бюджете города Рубцовска на 2005 год»;

30. № 281 от 29.11.2005 «Об информации об исполнении бюджета города Рубцовска за 9 месяцев 2005 года»;

31. № 282 от 29.11.2005 «Об установлении нормативов отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий за использование муниципального имущества на 2005 год»;

32. № 290 от 20.12.2005 «Об утверждении тарифов на одну ездку в городском общественном транспорте и провоз багажа»;

33. № 291 от 20.12.2005 «О проекте бюджета города Рубцовска на 2006 год»;

34. № 295 от 29.12.2005 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 20.12.2005 № 291 «О проекте бюджета города Рубцовска на 2006 год»;
35. № 307 от 29.12.2005 «Об утверждении перспективного плана работы Рубцовского городского Совета депутатов на 1 полугодие 2006 года».
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я.Жеребятьев